

Agentur Streckenbach GmbH & Co. KG | Eichenweg 11 | 96237 Ebersdorf

Presseinfo

Martin Sierp "Knackig! Zumindest die Gelenke"



Foto: Martin Sierp

MARTIN SIERP - KNACKIG! ZUMINDEST DIE GELENKE

Martin Sierp ist 50 geworden - das 1. Viertel ist also geschafft!

Da für ihn jung sein, keine Frage des Alters ist, trotzt er der Mitleids-Crisis und gibt im Rahmen seiner körperlichen Möglichkeiten für sein Publikum nochmal alles. In knackigen 90 Minuten philosophiert er mit viel Witz, Charme und Selbstironie über sein Leben als Mann in den besten Jahren. Er gibt Tipps, wie man trotz sinkendem Testosteronspiegel noch sexy in selbigen schauen kann, verblüfft sich und das Publikum mit unglaublichen Tricks, z. B. wie man seine Schwiegermutter verschwinden lassen kann, singt und gründet eine Live-Band, führt Liebesrituale mit dem Publikum durch, bekommt Besuch von seinem Alter Ego dem Fürst der Finsternis, spielt mit Lego und seinem Schatten und vieles mehr... er tut also zum Spaß der Zuschauer lauter Dinge, die man in seinem Alter eigentlich unbedingt mal machen sollte. Ein Abend voller positiver Energie, denn Lachen hält ja bekanntlich jung!

Martin Sierp ist einer der vielseitigsten und schlagfertigsten deutschen Comedians. Bekannt als Moderator von Nightwash, dem Quatsch Comedy Club und den Schmidt-Theater-Shows, ist er außerdem ein weltmeisterlich preisgekrönter Zauberkünstler (20 nationale und international Preise), der auch schon öfter im TV aufgetreten ist (z. B. bei den Ehrlich Brothers, RTL).

Agentur Streckenbach GmbH & Co. KG

Management | Booking | Künstlervermittlung | Events

Sitz: Ebersdorf b. Coburg

Registergericht: AG Coburg

HRA 5133

Fon: +49 (0) 9562 784-4025 Fax: +49 (0) 9562 786568 Mail: info@agentur-streckenbach.de www.agentur-streckenbach.de Persönlich haftender Gesellschafter: Schneider Streckenbach Verwaltungs-GmbH Sitz: Ebersdorf b. Coburg Registergericht: AG Coburg HRB 6026

Geschäftsführer:Oliver Schneider
André Streckenbach

Bankverbindung: Sparkasse Coburg-Lichtenfels IBAN: DE73 7835 0000 0040 3907 18 BIC/SWIFT: BYLADEM1COB

Steuernummern: FA Coburg: 212/150/02508 USt-IDNr.: DE 281275139



Agentur Streckenbach GmbH & Co. KG | Eichenweg 11 | 96237 Ebersdorf

Sei nicht knickerig, sondern besorg dir knackig ein Ticket für die neue Show dieses alten Showhasen!

"Ich bin nicht alt - mir steht nur kein Tageslicht! Deswegen trete ich auch bevorzugt in dunklen Theatern auf."

Videolinks:

NDR Comedy Contest https://www.youtube.com/watch?v=-vyYuztAedI TRAILER - ZUM ANBEISSEN! http://www.youtube.com/watch?v=cBvxywE68VI

Martin Sierp - Die Entfesselung

http://www.comedystube.de/filme/gaeste/c1/s737/?q=martin+sierp

Der Fürst der Finsternis

http://www.youtube.com/watch?v=uSloP_c3wJM

Pascal-Herrmann Henne-Gutfried

http://www.comedystube.de/filme/gaeste/c1/s387/?q=sierp

Martin Sierp im Netz:

www.sierp.de
https://www.facebook.com/martin.sierp.comedy
https://www.facebook.com/martin.sierp

Agentur Streckenbach GmbH & Co. KG Management | Booking | Künstlervermittlung | Events Sitz: Ebersdorf b. Coburg

Sitz: Ebersdorf b. Coburg Registergericht: AG Coburg HRA 5133

Fon: +49 (0) 9562 784-4025 Fax: +49 (0) 9562 786568 Mail: info@agentur-streckenbach.de www.agentur-streckenbach.de Persönlich haftender Gesellschafter: Schneider Streckenbach Verwaltungs-GmbH Sitz: Ebersdor b. Coburg Registergericht: AG Coburg HRB 6026

Geschäftsführer:Oliver Schneider
André Streckenbach

Bankverbindung: Sparkasse Coburg-Lichtenfels IBAN: DE73 7835 0000 0040 3907 18 BIC/SWIFT: BYLADEM1COB

Steuernummern: FA Coburg: 212/150/02508 USt-IDNr.: DE 281275139